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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 ISIMA PS2404042 PRIMARY SCHOOL

 ISIMA PS2404042 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 56

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404042-

0001
20190116990 M

PS2404042-

0002
20190116993 M

PS2404042-

0003
20190307676 M

PS2404042-

0004
20180589331 M

PS2404042-

0005
20192525515 M

PS2404042-

0006
20190117025 M

PS2404042-

0007
20190117029 M

PS2404042-

0008
20180589339 M

PS2404042-

0009
20190117031 M

PS2404042-

0010
20190141419 M

PS2404042-

0011
20190116994 M

PS2404042-

0012
20190117035 M

PS2404042-

0013
20180471628 M

PS2404042-

0014
20190117049 M

PS2404042-

0015
20190117053 M

PS2404042-

0016
20190117061 M

PS2404042-

0017
20190117058 M

PS2404042-

0018
20190597588 M

PS2404042-

0019
20190117065 M

KITAPELA JAMES MASHAURI

MAINGU NDATI ONESMO

MAJALIWA JAMES LUPEJA

FEDRICK REVOCATUS 

ZACHARIA

FRANK MASHAKA PETRO

FURAHA PETER MASANGWA

HARUNI JAMES MAKOMBA

IBRAHIMU PAUL JOHN

JAMES PASCHAL JAMES

JONAS HASSAN JONAS

JOSEPH THOMAS ZANZIBAR

JOSEPH MUSSA MAYENGO

97.2857

CANDIDATE'S NAME

AMOS MWESHEMI MUSSA

ARONE MASUMBUKO DEUS

BARAKA MATESO MAKENZI

ELISHA KASHINJE JUMA

EMANUEL ELIA BARAPACHA

ERICK STEPHANO VENAS

FAUSTINE MATESO LUCAS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   
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29 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)
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GEITA DC STD VII  - 2025 Page 1 of 3 EXAMINATION RESULTS




